
 

 

 

TOURNOI CARITATIF 

DE RUGBY A 5  SANS CONTACT  MIXTE 
 

Le Sein à 7  
 

AU PROFIT DE LA LIGUE CONTRE LE CANCER DES HAUTS DE SEINE 

 

SAMEDI 24 MAI 2025 

 
 

Informations sur les bienfaits d’une activité sportive régulière et sur le dépistage et la prévention du cancer du sein 

 

 

MODALITES 

 

Inscription OBLIGATOIRE avant le 15 mai 2025 
 

2 féminines minimum par équipe 

Débutant(e)s accepté(e)s 
 

Pour les non licenciés FFR, Le club prendra une assurance auprès de l’assureur de la FFR   
 

Présence des participants dès 9H00 
 

Entrée gratuite pour le public - Bar - Restauration sur place 

        
  

   CLUBS 
Inscription en équipe  (5+2)   

10 personnes maxi 

 20€ par personne 

(Participation et 

repas) 

   

   PARTICIPANT INDIVIDUEL  Constitution des équipes sur place 

20€ par personne 

(Participation et 

repas) 

   

   SOCIETES   
Inscription en équipe  (5+2)   

10 personnes maxi  

40€ par personne 

(Participation et 

repas) 

   

   CHEQUE DE CAUTION 
        Restitué le jour du tournoi 

A l’ordre du RUGBY CLUB DE COURBEVOIE : 

           200,00 € POUR LES CLUBS ET SOCIETES  
          20,00 € POUR LES PARTICIPANTS INDIVIDUELS  

  

   REGLEMENT SUR PLACE PAR CB OU CHEQUE 

  

 www.courbevoie-rugby.com                        

   RENSEIGNEMENTS sein-a-7@courbevoie-rugby.com 

 Annie : 06 16 45 15 61 

http://www.courbevoie-rugby.com/
mailto:sein-a-7@courbevoie-rugby.com


   
 

RUGBY CLUB DE COURBEVOIE 

 

TOURNOI CARITATIF 

Le Sein à 7 

SAMEDI 24 MAI 2025 

 
A retourner par mail :     sein-a-7@courbevoie-rugby.com    avant le 15 mai 2025 
 

ET    Par courrier,   Accompagné du chèque de caution, à l’ordre du Rugby Club de Courbevoie 

  

RUGBY CLUB DE COURBEVOIE  

TOURNOI LE SEIN A 7  

91, Boulevard de Verdun  92400 Courbevoie  
 

 

NOM  

EQUIPE 
VILLE 

Responsable  

Equipe 

 Mail  

 

LISTE DES JOUEUSES  ET JOUEURS  (10 personnes MAXI et 2 féminines minimum par équipe) 

 

 Nom Prénom Niveau 

Débutant  / Confirmé 

Licencié  

FFR 

 
1     

 
 

2     
 

 

3     
 

 

4     
 

 

5     
 

 

6     
 

 

7     
 

 

8   
 

 

9   
 

 

10   
 

 

 

  

       NOMBRE DE PERSONNES       


